[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 18.10.2016 г.

№ 72/16 - ПГ
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За высокие профессиональные достижения, большой вклад в социально-экономическое развитие города Мирного и алмазодобывающей промышленности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным» коллектив фабрики № 3 Мирнинского горно-обогатительного комбината                                       АК «АЛРОСА» (ПАО).
И.о. Главы города

   А.Н. Кузниченко